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Kära medlemmar 
 
Den 3-4 juni kommer vi få besök av i3acho som kommer kontrolera våra fläktmotorer 
så de fungera som de ska. Detta är något vi behöver ha kontroll över, då det kan 
påverka värmen samt luften i våra bostäder. I3acho kommer skicka ut närmare 
information om hur de kommer gå till väga, samt vilken dag/ tid var och en adress 
har. Kan ni inte/är inte hemma så får ni be någon annan öppna åt er. Detta är något 
föreningen måste utföra för huset/ert bästa, så om i3acho måste återvända pga att 
någon adress inte öppnar så kommer den kostnaden faktureras berörd adress. 
 
Åter igen tar vi detta med soprummen, garagen och gästparkeringarna! 
 
Detta är inte okej det kostar onödiga pengar, skärpning! 

 

 
Frigolit ska inte ligga med kartong inte heller använda blöjor, de ska till moloken!  

 

 
Kläder slänger vi inte heller i kärlet för kartong! Grytor och plåtar är inte elprylar och 
ska inte slängas i vår elvagn! 
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Eftersom vi kör ett tjat brev så påminner vi igen om att man enbart förvarar en bil, 
takbox, hink med bilschampo och max 5 liter bensin/diesel(som ska förvaras i 
bilen)samt 4 däck i garagen. Det ska inte fungera som en verkstad eller ett 
extraförråd där man kan förvara halva bohaget. Detta är riktlinjer från 
räddningstjänsten syd och inget vi i styrelsen hittar på. 

 
 
Om du bor i föreningen/vistas här nästan jämt så räknas du inte som gäst. Detta 
innebär att du inte ska parkera på gästparkeringen. Gästparkeringar är inget måste 
utan något föreningen kan plocka bort och ersätta med extra platser åt de 
medlemmar som stått i kö i flera år (längsta har stått sedan 2017). Fortsätter dessa 
platser utnyttjas, så blir vi nog tvungna att se över detta och tyvärr ta bort möjligheten 
för våra gäster att parkera på vårt område. 
 
Det har uppstått ett problem borta i undercentralen vid,(emgv 189-277) där 
tappvarmvattnet har en väldigt låg temperatur vid återkomst till undercentral. Efter en 
del åtgärder (byte av pump bla) kvarstår problemet och teknikerna som varit på plats 
säger att detta problem kan ligga ute hos oss medlemmar. Vet du med dig att du har 
en gammal blandare, så är det nog bra att byta ut den mot en ny, för tydligen kan 
gamla blandare läcka över kallvatten till varmvattnet och detta gör att vattnet som 
kommer tillbaka till undercentralen blir nerkylt. Nu pågår en kartläggning av alla 
gårdar för att se om detta är problemet hos oss, tyvärr kostar detta en slant som vi 
gärna sett att vi sluppit. 
 
 
Kan även meddela att nu är all plåt nedmonterad från våra fasader och byte av panel 
samt målning kvarstår fram till slutet av juni. 
 
Vi vill även påminna om årsstämman den 25 maj och hoppas att så många som 
möjligt dyker upp. 
 
 
 

Styrelsen önskar er alla en jätte härlig försommar 
 
 


